
CAIXA Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: DONA MULATA 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Maria Nilva Sousa Silva
Coobrigado

Titular
Eliene Alves Gomes
Coobrigado

Titular
Suzy Souza de Jesus
Coobrigado

Titular
Fernanda Bastos Arculino
Coobrigado

Titular
Ronei Sousa Batista
Coobrigado

Titular
Dayane Maria de Jesus
Coobrigado

CPF

028.645.311-86

924.175.151-72

742.356.051-00

047.060.611-80

974.567.641-15

045.049.231-14

RG

716.338

3533798

5275824

2736157

4193287

5931914

NIS

20360802995

204383431 36

23700735501 0

20738989023

20732209751

21202191276

PIS

DATA DE NASCIMENTO
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04/03/1993
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Critério 3: Moradia de
aluguel/cedido
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C. JJM Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: DONA MULATA 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Márcia Ferreira Silva
Coobrigado

Titular
Zilda Marcelo Batista
Coobrigado

Titular
Terezinha António Quirino
Coobrigado

Titular
Vitória Siqueira da Silva
Coobrigado

Titular
Adelmo Mendes da Silva
Coobrigado

Titular
Delma de Souza Silva
Coobrigado

CPF

954.121.071-68

287.667.331-20

454.278.951-91

052.221.991-85

392.531.981-68

827.233.701-00

RG

5316700

3374051

3374321

3515490

4024671

3575402

NIS

20169777256

16681862889

16547939821

20161149450

10891561436

16166046880
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Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Gislaine Martins Palma
Coobrigado

Titular
Sara Almeida dos Santos
Coobrigado

Titular
Luciana Cardoso de Oliveira
Ribeiro

Coobrigado

Titular
Marana Paula Bonifácio de Oliveira
Coobrigado
Vinícius do Prado Borges
Titular
Ana Clara Granjeira Alencar
Coobrigado

Titular
Luis Henrique Gonçalves de Oliveira
Coobrigado

CPF

49201603134

027524261 78

00696843161

040763931 47

037557271 61

04633198181

7424397

RG

1996014

5184165

4520245

5714122

18863841

5787114

3783889

NIS

16077409899

20649420483

19011687704

21 062572892

03755727161

16029509056

12553744295

PIS

DATA DE NASCIMENTO

17/08/1964

11/11/1989

23/09/2000

25/09/1 992

05/03/1 991

17/02/1992

05/12/1980

ESTADO CIVIL

Viúva

Solteira

Divorciada

Casada

Casado

Solteira

Solteiro

Grau de sigilo
#PÚBLICO

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família
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CAIXA
Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata 1

N° APF: 044360130

N° PROCESSO DE SELEÇAO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Michelle Cristina Cardoso
Coobrigado
Jhoni Mendes da Silva
Titular
Luciana de Souza Rocha
Coobrigado

Titular
Fátima da Silva Moraes
Coobrigado

Titular
Gisely Sarmento Guedes
Coobrigado

Titular
Luciana dos Passos Silva
Coobrigado

Titular
Patrícia Belchior Lemes
Coobrigado

CPF

05042032150

044072931 95

74336440130

76670120169

88868869268

01535711108

02119523118

RG

5578164

5578164

5276008

1728348

4115743

4193507

3993385

NIS

23665421116

16372527538

16088424991

16279567487

16372907446

20735350315

PIS

DATA DE NASCIMENTO

09/04/1991

25/08/1991

28/01/1987

08/09/1 961

24/08/1 981

13/06/1974

09/08/1978

ESTADO CIVIL

Casada

Casado

Solteira

Viúva

Solteiro

Solteira

Solteira

Assinale

Critérios Nacionais
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Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata 1

N8 APF: 443.601-30

N° PROCESSO DE SELECÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
António Pires da Silva
Coobrigado
Maria Abadia da Silva
Titular
Pollyane Cândida de Siqueira
Coobrigado

Titular
Lorena Gonçalves Bueno
Coobrigado

Titular
Mirele Lemes Paiva
Coobrigado

Titular
Keila Rodrigues Palma
Coobrigado

Titular
Dagna Cândida de Jesus
Coobrigado

CPF

28373430130

83025790172

70073869112

04574209100

04102532196

00804168105

556839831 34

RG

290150

3664969

5929109

5929185

5275994

3954503

33736575349249

NIS

12416071906

2073220253

1637251172003

20732593837

13257472314

16161601975

PIS

DATA DE NASCIMENTO

28/02/1948

28/02/1948

01/06/1994

06/11/1991

24/1 0/1 991

04/03/1973

12/09/1967

ESTADO CIVIL

Casado

Casada

Solteira

Solteira

Solteira

Solteira

Solteira

Grau de sigilo
#PÚBLICO

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família
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família com deficiência
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Critério 3: Morador de
aluguel/cedido
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CAIXA Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Taynara Cândido Santos
Coobrigado

Titular
Carina Alves de Souza
Coobrigado

Titular
Iranilza Mendes Bernardes
Coobrigado

Titular
Camila Cristalina Silveira Costa
Coobrigado

Titular
Andreia Cunha de Oliveira
Coobrigado

Titular
Eli Jeronimo de Jesus
Coobrigado

CPF

704.074.671-90

011.835.261-05

597.363.131-15

035.826.645-97

009.196.871-21

030.424.106-76

RG

476604

2457357

42838944-2

4520252

M8962697

NIS

15337554984

20362933655

597.363.13115

16305934690

21026818844

13066291986

PIS

DATA DE NASCIMENTO

19/09/1993

21/06/1986

06/06/1962

25/09/1986

02/05/1983

03/02/1976

ESTADO CIVIL

Solteira

Solteira

Divorciada

Solteira

Solteira

Viúvo

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família
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CAIXA
Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata l

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Ludmila Morgana Silva
Coobrigado

Titular
Michele Lemes de Paiva
Coobrigado

Titular
Suely Sarmento Guedes
Coobrigado

Titular
Letícia Santiele Vicente Silva
Coobrigado

Titular
Agna Greicielly Moreira Vilas Boas
Coobrigado

Titular
Adriana de Sousa Ferreira
Coobrigado

CPF

04519137101

03272401 1 30

16/08/1985

01 8561 55200

03107391107

05261393159

01659906199

RG

6151696

5104630

4907559

4455590

4948227

6508567

3910876

NIS

16397630650

20732593829

23704020989

21 0586601 46

23790956666

16166877030

PIS

DATA DE NASCIMENTO

08/08/1995

10/09/1987

16/08/1985

18/10/1982

17/12/1985

24/04/1997

02/12/1979

ESTADO CIVIL

União Estável

União Estável

Solteira

Solteiro

Solteiro

Solteiro

Solteiro

Assinale

Critérios Nacionais
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CAIXA
Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata l

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Patrícia da Mata Santos
Coobrigado

Titular
Luciete Magalhães Morais
Coobrigado

Titular
Cleuza Avelina de Souza
Coobrigado

Titular
Herica Cristina Nunes Ferreira
Coobrigado

Titular
Tatiele Neres Mota
Coobrigado
Kennedy dos Santos Ribeiro
Titular
Cintia Rodrigues Vidal
Coobrigado

CPF

03544134144

08346929690

28152883115

052624201 92

03471356177

070307821 60

04747922180

RG

544325

6435494

1356184

5621127

7005784

6705182

5493703

NIS

16077730581

12867670847

12030195830

23628595882

21062571667

PIS

DATA DE NASCIMENTO

10/02/1987

04/09/1 987

02/05/1955

07/02/1 993

09/12/1996

21/09/1998

16/09/1989

ESTADO CIVIL

Solteiro

Solteiro

Solteiro

Solteiro

União Estável

União Estável

União Estável

Grau de sigilo
#PÚBLICO

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família
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CAIXA
Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Hellen Cristina Barbosa de Pina
Paixão
Coobrigado
Celso Pires da Paixão Pina
Titular
Amir Fernandes de Sousa
Coobrigado

Titular
Mingria Luciana Castro
Coobrigado
Wander Luiz Machado
Titular
Ana Carolyna Santos Carlos
Coobrigado
Lucas Ferreira da Silva
Titular
Isaina Mendes da Silva
Coobrigado

Titular
Quintino Dantas
Coobrigado

CPF

04811435133

02497643180

03113918189

03635072133

82803714191

70519787137

75661136153

05187760

6268143504

RG

5915742

5092503

5336416

5275943

3754968

6494298

5793784

5276069

5929198

NIS

16077250113

20732598944

20738989392

23678975077

16077373584

12659391310

PIS

DATA DE NASCIMENTO

07/03/1992

15/10/1986

29/03/1982

15/05/1990

13/06/1977

22/12/1997

23/09/1994

05/04/1988

31/10/1939

ESTADO CIVIL
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Casado

Solteiro
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Critérios Nacionais
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D

13

D

30.483 v004 micro



CAIXA
Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Mulata 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
António Henrique Nascimento
Santana
Coobrigado
Rafaela Ferreira da Silva
Titular
Ellen Maria de França
Coobrigado
Wanderson Alves Mendonça
Titular
Stefania Siega
Coobrigado

Titular
Maria Nilva Souza de Jesus
Nascimento

Coobrigado

Titular
Lesley Pires da Silva
Coobrigado

Titular
Regiane José do Nascimento Silva
Coobrigado
Frederico Batista da Silva Soares

CPF

06002855106

08369076122

70073584118

01 8973481 77

70073865125

00616634170

01513153102

04095811196

02337633179

RG

6292527

7006299

5929159

4950086

5931719

4242386

4291 280

5276071

4907557

NIS

15411736580

15411736580

23686093525

23686093525

20223444744

16518288230

16464630424

20395178309

PIS

DATA DE NASCIMENTO

21/09/1997

09/02/2002

09/06/1 994

16/07/1987

13/03/1995

19/08/1966

13/11/1976

18/06/1987

31/09/1986

ESTADO CIVIL

União Estável

União estável

União Estável

União Estável

Solteira

Solteira

Solteira

Casada

Casado

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família

D

D

D

D

ia
n

n

n
ia
n
n
n

Titular ou Membro da
família com deficiência

D

D

D

D

®

D

D

D

D

D

D

n

Morador de área de
risco

D

D

n
D

D

D

D

D

D

D

D

D

<
n

n
n
D

n
D

n

n
n
D

D

n

Critérios Adicionais

Critério 1: Famílias com
filhos menores de 18

m

n
ia
n
ia
n

n

n
ia
n
ia
n

Critério 2: Famílias com
renda inferior a salário

D

D

ia
n
n
n

n

n
n
n
ia
n

Critério 3: Morador de
aluguel/cedido

ia

n
ia
n
ia
D

ia

n
ia
n
ia
n

30.483 v004 micro



CAIXA Relação de Proponentes Beneficiários ao PMCMV - Entidades - Recursos FDS

Grau de sigilo
#PÚBLICO

RELAÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS AO PMCMV - ENTIDADES - RECURSOS FDS

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO: Dona Mulata 1

N° APF: 0443.601-30

N° PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPONENTES BENEFICIÁRIOS: conforme MO30512

NOME

Titular
Carolina Cardoso dos Santos
Coobrigado

Titular
Maria Aparecida dos Santos
Coobrigado
Divino José Saleme de Souza
Titular
Dalila Dias Barglini
Coobrigado

Titular
Jaqueline Cruvinel Dantas
Coobrigado
Thiago Souza André
Titular
Jussara Batista da Silva
Coobrigado

Titular
Creusa Aparecida de Oliveira
Coobrigado

CPF

017.850.891-88

598.636.091-53

763.314.581-15

700.738.851-50

044.690.471-63

707.460.001-62

454.291.461-53

002596021-08

RG

5126405

2998747

3349950-4970136

5929116

5687926

668.2868

2491091-2

22.58426

NIS

052114009-92

21022028644

20732416498

16077379590

22811777910

13389032389

PIS

DATA DE NASCIMENTO

25/11/1986

24/04/1 964

23/12/1975

12/09/1993

29/07/1993

25/05/1 959

23/03/1 969

ESTADO CIVIL

Solteira

União Estável

União Estável

Solteira

União Estável

União Estável

Soleira

Solteira

Assinale

Critérios Nacionais

Mulher chefe de família

ia
n
n
n
ia
n
D

n
D

D

D

D

Titular ou Membro da
família com deficiência

El

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Morador de área de
risco

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

-D
D

n
n
D

n
n
n
D

n
D

D

Critérios Adicionais

Critério 1: Famílias com
filhos menores de 18
anos

El

D

n
n
ia
n
n
n
n
D

D

D

Critério 2: Famílias com
renda inferior a um
salário mínimo

D

D

D

D

D

D

ia
D

ia
D

n
n

Critério 3: Morador de
Aluguel/Cedido

ia
n
ia
n
ia
n
ia
n
ia
n
ia
n

30.483 v004 micro


